Stabilirea statutelor.
5. Alegerea comitetului de supraveghere.
6. Absolvirea fondatorilor de responsabilitate provăzută în §. 152 l. c.
- Totodată sînt rugați cei-ce au subscris acțiuni și n'au solvit, să binevoiască până la ziua adunării a solvi procentele prescrite în Prospectul exmis.

Băița, la 26 Iulie (7 August) 1897.

Lazar Perian, George Drăgan,
secretar. președinte.

(226) O 5—
calfă de prăvălie.

Se caută o calfă tinără în prăvălia de manufactură a dlui Ion Lazaroiu din Orăștie (Szászváros).

Poate intra numai decăt în condiție.

Sz. 205—1897 (240) 1—1
bvghtó

Arverési hirdetmény.

Alulirt bírósági végrehajtó az 1881.